ATA DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAçÃO N" OO1

Realizada aos quinze dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e dois, às dezessete horas, para

tratar das proposiçÕes abaixo, com assessoria jurídica de Milton César Tomba da Rocha e

Roberto de Paula.

í Razões de Veto ao Proiêto de Lei Ordinária do Leqislativo n" 01312021 com a sequinte

Súmula: "lnstitui o Programa de Atênção à Saúde Mental das Vítimas da covid-1g no

Município de Gampo Magro ê dá outras providências."

Encaminhe-se ao Gabinete da Presidência

2 Proiêto de Lei Ordinária do Executivo no 001 2 com a sêqui Súmula: "Autoriza o

Poder Executivo a contÍatar opeÍação de crédito com a Caixa Econômica Fêderal, e dá

outras providências."

O parecer da Relatora, pela admissibilidade, Íoi aprovado pelos presentes

Encaminhe-se ao Gabinete da Presidência

s havendo a tratar a reunião foi encerradaNada mai
i'
\\{J*X
Beto Sóãres

Presidente

Expedi

Íistina

Relatora

ente da Sessâ o

l-o\-l DJ

Rones Ribas

Membro (Ausente)

',r: -l' .,,
_ l

Rua Silvestre Jarek, 120 - Centro - CEP 83535-000 - Campo Magro - PR
Fone (41) 3677-1253 I E-mail: camaramunipaldecampomagro@gmail.com

//// I \\\\
?-=--:r --
I

CÂMARA MUNICIPAL DE cAMPo MAGRo
ESTADO DO PARANÁ

O parecer da Relatora, pela admissibilidade das razões de veto, foi aprovado pelos presentes'

havendo juntada de parecer da ProcuradoÍia, a pedido do Autor do proJeto, no sentido de

manutenÇão da Lei aprovada.

h